ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в приказ
службы по тарифам Иркутской
области от 27 декабря 2018 года
№ 523-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых
цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании решения Иркутского
областного суда от 14 мая 2018 года, определения Верховного Суда Российской
Федерации от 22 ноября 2018 года № 66-АПГ18-50, руководствуясь
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 5 апреля 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы по тарифам
Иркутской области от 27 декабря 2018 года № 523-спр «Об установлении
тарифов на электрическую энергию (мощность), производимую электростанцией
ООО «Ремстройсервис» (ИНН 3816009885), с использованием которой
осуществляется производство и поставка электрической энергии (мощности)
на розничном рынке на территории, не объединенной в ценовые зоны оптового
рынка» изменение, заменив цифры «39,26» цифрами «60,91».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.